[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2022 года

№88
хутор Братский

Об отмене постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативного правового акта администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 июля 2017 г. № 77 «Об определении специально отведенных мест, утверждении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления».

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Г.М.Павлова